ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số       -CV/HU
V/v triệu tập Hội nghị báo cáo viên,

 thông tin thời sự tháng 9/2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy, Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí về dự Hội nghị báo cáo viên, thông

tin thời sự tháng 9 năm 2023.

* Nội dung: Có nội dung, chương trình kèm theo.

* Thành phần:

- Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Ngô Quốc Hưng - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí thủ trưởng: Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn;

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Tuyên giáo Huyện ủy; đại diện lãnh đạo Văn phòng

Huyện ủy, Trung tâm Chính trị huyện;

- Các đồng chí thành viên Tổ dư luận xã hội huyện; các đồng chí giảng viên

của Trung tâm Chính trị huyện;

- Đồng chí bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy;

- Đồng chí phó bí thư thường trực đảng ủy các xã, thị trấn (nhờ đồng chí bí

thư đảng ủy mời giúp thành phần đơn vị mình).

* Thời gian: Bắt đầu từ 07h00’ ngày 29/9/2023 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện.

Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy,

Trung tâm Chính trị huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

 2

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể

thao huyện (dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quý Vinh

 3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị báo cáo viên, thông tin thời sự tháng 9/2023

-----

Thời gian Nội dung Người thực hiện

7h00’- 7h10’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo Văn phòng

Huyện ủy

7h10’- 7h50’
Kế hoạch đại hội Mặt trận Tổ quốc các cấp,

nhiệm kỳ 2024-2029

Lãnh đạo Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc huyện

7h50’- 9h20’

- Quán triệt Quy định 116-QĐ/TW của Ban

Bí thư về chỉ đạo, định hướng cung cấp

thông tin tuyên truyền phòng, chống tham

những, tiêu cực;

- Tuyên truyền, quán triệt Kết luận số 61-

KL/TW của Ban Bí thư đối với công tác

quản lý, bảo vệ và phát triển rừng.

- Thông tin nội bộ chuyến thăm cấp Nhà

nước tới Việt Nam của Tổng thống Hoa Kỳ

Joe Biden.

Lãnh đạo Ban Tuyên giáo

Huyện uỷ và Trung tâm

Chính trị huyện

9h20’- 9h30’ Hội nghị giải lao

9h30’- 10h40’

Tình hình phát triển kinh tế - xã hội huyện

quý III, nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh

tế - xã hội đến hết năm 2023

Đồng chí Ngô Quốc

Hưng - Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy,

Phó Chủ tịch UBND

huyện;

10h40’-11h00’

Định hướng công tác tuyên truyền tháng

10/2023. Kết luận Hội nghị.

Đồng chí Ngô Quốc

Hưng - Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy,

Phó Chủ tịch UBND

huyện;

		vinhnq_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T15:40:10+0700

		2023-09-25T16:29:03+0700

		2023-09-25T16:29:16+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-09-25T16:29:56+0700